
استخدام شرخر و گروگانگیر 
برای ربودن مرد میلیاردر تهرانی

کارآگاهان پلیس با تحقیق از مردی که توسط یک باند ربوده شده بود، دریافتند 
اعضای این باند در استخدام یک شرکت هستند که از آن سفارش شرخری و 

آدم‌ربایی می‌گیرند.
چند روز قبل گزارش ربوده شدن دو مرد که مخزن‌دار ارز دیجیتال بودند به 
پلیس گزارش شد، اما زمانی که کارآگاهان اداره یازدهم پلیس آگاهی پایتخت 
تحقیقات برای آزادی گروگان‌ها و دستگیری گروگانگیر را آغاز کرده بودند، 

گروگان‌ها آزاد شدند.
با این حال، تحقیقات برای دستگیری متهمان ادامه داشت تا اینکه خبر رسید 
یکی از همان مخزن‌دارهای ارز وقتی به رستورانی در شمال پایتخت رفته بود، 
بار دیگر ربوده شده است. گروگانگیران این‌بار خواهان 30 میلیارد تومان برای 

آزادی او شده بودند.
کارآگاهان اداره یازدهم پلیس آگاهی پایتخت خیلی زود دریافتند که دستور 
این گروگانگیری و پرونده قبلی هر دو از سوی یک نفر صادر شده است. طبق 
تحقیقات صورت‌گرفته مشخص شد یک تاجر جوان که مدتی قبل 30 میلیارد 
تومان به این دو مخزن‌دار ارز داده بود تا آنها در ترکیه برای او حساب باز کنند و 
بتوانند کالاهایی را که می‌خواهد از شرکت موردنظر خریداری کند، صادرکننده 
دستور گروگانگیری است، چرا که وقتی نتوانسته کالاهایش را تحویل بگیرد، 
خواهان پس‌گرفتن پولش شده اما مردان مخزن‌دار مدعی شده بودند که پولش 
در حسابی است که برای مرد تاجر در ترکیه باز کرده‌اند و کسی جز خود مرد 

تاجر نمی‌تواند از حساب برداشت کند.
مرد تاجر نیز که متوجه شده بود این دو مرد قصد دارند پول او را تصاحب کنند، 
با اجیر کردن آدم‌ربا در دو مرحله دستور آدم‌ربایی و دریافت 30 میلیارد تومان 
را داده بود.وقتی مرد تاجر و طراح سناریوی آدم‌ربایی بازداشت شد، آدم‌ربایان 

مرد گروگان را رها کردند.
مرد گروگان در تحقیقات گفت: آدم‌ربایان مرا به شهرستان برده و در سوله‌ای 
زندانی کردند که حدود 6 اتاق داشت و در مدت دو هفته‌ای که گروگان آنها 
بودم، صدای ناله و ضجه افراد دیگری را هم می‌شنیدم.حتی می‌شنیدم که 
آدم‌ربایان با هم صحبت می‌کنند که فلان گروگان بیماری دارد و باید برای 
او داروی مخصوص بیماری‌اش را تهیه کنیم.ابتدا تصور می‌کردم که آنها قصد 
دارند با این ترفند مرا بیشتر تحت فشار قرار دهند، اما بعد از مدتی متوجه شدم 

واقعاً افراد دیگری هم مثل من گروگان گرفته شده‌اند.
من فکر می‌کنم آنها یک باند هستند که با گرفتن پول از افرادی خاص 
برای‌شان گروگانگیری می‌کنند.به‌دنبال اظهارات مرد گروگان، تحقیقات وارد 
مرحله جدیدی شد و پلیس بار دیگر مرد تاجر را که دستور گروگانگیری را 

صادر کرده بود تحت بازجویی قرار داد.
او گفت: زمانی که یکی از دوستانم ماجرای طلب 30 میلیاردی‌ام را شنید، 
شرکتی را به من معرفی کرد که کارشان وصول کردن طلب‌های سنگین بود. 
شرکتی لوکس در شمال تهران که چند کارمند داشت.آنها با من قرار داد بستند 
و طبق قرار داد آنها مبلغی را به عنوان کارمزد می‌گرفتند. مثلًا اگر طلب من 30 
میلیارد تومان بود، از خانواده گروگان 32 میلیارد تومان می‌گرفتند و 2 میلیارد 
تومان دستمزد آنها بود.با اطلاعاتی که تیم تحقیق به‌دست آورد، کارآگاهان 
راهی شرکت موردنظر شدند، اما شرکت تعطیل شده بود و هیچ ردی از اعضای 
آن در دست نبود. در نهایت کارآگاهان اداره یازدهم پلیس آگاهی موفق شدند 

یکی از گروگانگیرها را دستگیر کنند.
به گزارش رکنا، مرد جوان گفت: به‌دنبال کار بودم که یکی از دوستانم شرکت 
گروگانگیری را معرفی کرد. ابتدا به من نگفته بود که کار آنها گروگانگیری و 
وصول طلب است، اما بعد از مدتی از این موضوع باخبر شدم.رئیس شرکت که 
مردی به نام امیر بود، چند نفر را استخدام کرده بود، او عکس و مشخصات 
افرادی را که بدهکار بودند در اختیارمان قرار می‌داد تا آنها را ربوده و به سوله‌ای 

در زاهدان منتقل کنیم. 
حقوق این کار به قدری بالا بود که وسوسه شدم و با این گروه همکاری کردم.

به دستور قاضی حمیدرضا کیاستی؛ تحقیقات برای دستگیری مدیر شرکت و 
همدستانش و بررسی گروگانگیری‌های دیگری که احتمالاً اعضای این باند رقم 

زده‌اند، ادامه دارد.

پرونده

خانم‌های شیک پوش در رباط کریم
 دزد از آب در آمدند 

3 زن سارق در رباط کریم دستگیر شدند.
به گزارش رکنا، سرهنگ »تیمور کلانتری« فرمانده انتظامی‌شهرستان رباط 
کریم در تشریح جزئیات این خبر، اظهارداشت: در پی وقوع چند فقره سرقت 
کش روی در سطح شهر پرند، دستگیری سارق یا سارقان احتمالی به صورت 

ویژه در دستور کار ماموران انتظامی‌قرار گرفت.
وی افزود: مأموران کلانتری 17پرند با انجام اقدامات فنی و پلیسی موفق به 
شناسایی 3 زن شده که اقدام به سرقت از شهروندان می‌کردند، ماموران پس از 
هماهنگی با مرجع قضائی سارقان را دستگیر و متهمان در تحقیقات پلیس به 

10فقره سرقت کش روی اعتراف کردند.

بی‌آبرو کردن خانواده شیرازی 
به دست مرد کینه‌ای 

فرمانده انتظامی‌فسا گفت: کاربری که اینستاگرام را محل تسویه حساب کینه 
قدیمی‌با بستگانش قرار داده بود، توسط پلیس فتا شناسایی و پس از سیر 

مراحل قانونی روانه زندان شد.
به گزارش رکنا، سرهنگ فرهاد آراوند در تشریح این خبر اظهار کرد: در پی 
شکایت 4 نفر از شهروندان مبنی بر هتک حیثیت آنان توسط کاربری ناشناس 

در اینستاگرام، رسیدگی به پرونده در پلیس فتا آغاز شد.
وی با بیان اینکه شاکیان وابستگی خانوادگی داشتند، ادامه داد: ماموران پلیس 
با بررسی مستندات موجود موفق به شناسایی کاربر متخلف که صفحه را صرفا 
برای هتک حیثیت شاکیان ایجاد کرده بود و ترفندهای سایبری نیز برای عدم 
شناسایی خود به کار گرفته بود، شدند.فرمانده انتظامی‌فسا از احضار متهم به 
پلیس فتا اشاره کرد و افزود: متهم که انگیزه خود از این اقدام مجرمانه، انتقام 
جویی از کینه قدیمی‌نسبت به شاکیان عنوان کرد، پس از تکمیل پرونده و سیر 

مراحل قضایی، روانه زندان شد.

پایان تعقیب و گریز دو ساله 
عملیات پلیس منجر به دستگیری قاتل متواری بعد از دو سال شد.

به گزارش رکنا، سرهنگ سید قاسم موسوی فرمانده انتظامی‌شادگان روز 
یکشنبه اظهار کرد: در پی وقوع قتل جوانی ۲۱ ساله در سال ۱۴۰۱ در یکی از 
محلات شهرستان شادگان، رسیدگی به موضوع به صورت ویژه در دستور کار 

ماموران پلیس آگاهی این فرماندهی قرار گرفت.
وی افزود: با تشکیل تیم ویژه‌ای از کارآگاهان مجرب موضوع به صورت میدانی 
بررسی و با تلاش شبانه روزی و اقدامات فنی پس از ۲ سال قاتل متواری 
شناسایی و با هماهنگی مرجع قضایی در عملیاتی ضربتی در مخفیگاه خود 
دستگیر کردند.فرمانده انتظامی‌شهرستان شادگان عنوان داشت: متهم در 
تحقیقات اولیه به ارتکاب قتل اعتراف و انگیزه خود را اختلافات شخصی با 

مقتول عنوان کرد.
سرهنگ موسوی با بیان اینکه متهم با تشکیل پرونده به مرجع قضایی معرفی و 
با قرار صادره روانه زندان شد، از شهروندان خواست به منظور پیشگیری از وقوع 
اعمال مجرمانه در مواقع بروز اختلافات از درگیری با مجرمان پرهیز و موارد را 

بلافاصله از طریق مراجع قضایی و انتظامی‌پیگیری کنند.

انتظامی

فوت ۱۸۸ نفر امسال در اتوبان‌ها
معاون عملیات پلیس راهور تهران بزرگ با اشاره به اینکه 
امسال ۱۸۸ نفر در اتوبان‌ها کشته شده‌اند، گفت: اگر تردد 
عابرین پیاده و موتورسواران در اتوبان‌ها ممنوع شود؛ قطعا 

تعداد فوتیان بسیار کاهش پیدا می‌کند.
سرهنگ احسان مومنی با اشاره به اینکه در شش ماه 
امسال، ۱۷ هزار و ۸۳۹ کروکی تصادفات در پایتخت 
تنظیم شده، اظهار کرد: این آمارها به این معناست که 
همکاران ما روزی ۱۰۰ کروکی کشیده‌اند.وی درباره میزان 
فوتی‌های تصادفات افزود: در بررسی‌های ما مشخص 
شد ۶۳ درصد تصادفات منجر به فوت در بزرگراه‌ها رخ 
می‌دهد و در شش ماه نخست امسال، متأسفانه ۱۸۸ 
نفر در بزرگراه‌های تهران بر اساس تصادفات جان خود 
را از دست داده‌اند و در واقع روزی یک نفر در اتوبان‌ها 
کشته می‌شوند.  معاون عملیات پلیس راهور تهران بزرگ 
ادامه داد: همچنین ۳۷۳۲ نفر، یعنی روزی ۲۰ نفر، در 
این تصادفات مجروح شده و توسط عوامل اورژانس به 
بیمارستان‌ها منتقل شده‌اند.وی گفت: در تحلیل این 
تصادفات مشخص شد که تنها ۱۹ درصد از فوتی‌ها راننده 
و سرنشین خودرو بوده‌اند و ۴۱ درصد فوتی‌ها موتورسوار 

و ۴۰ درصد نیز عابرین پیاده بوده‌اند.
به گزارش ایسنا، مومنی با اشاره به اینکه ای کاش تردد 
عابرین پیاده و موتورسواران در اتوبان‌ها کاملا ممنوع 
می‌شد، گفت: عابرین پیاده حق تردد در بزرگراه‌ها را 
ندارند و برای عبور ایمن از عرض بزرگراه‌ها باید از پل 

عابر استفاده کنند. 
همچنین موتورسواران نیز نباید وارد اتوبان‌ها شوند، زیرا 
برخی بزرگراه‌ها همچون امام علی )ع( ، شهید چمران و 
شهید ستاری شیب‌دار هستند که ممکن است موتورها 
واژگون شوند. علاوه بر این چون سرعت خودروها بالاست، 
هرگونه برخوردی ممکن است باعث مرگ شود.وی افزود: 
اگر دو مولفه عابرپیاده و موتورسیکلت از محورهای 
بزرگراهی ما حذف شود؛ ببینید که چه عدد بزرگی از 
تصادفات فوتی ما در شهر تهران کاهش پیدا می‌کند که 

۸۱ درصد را شامل می‌شود.

فرونشست زمین در مولوی
 کامیون 10 تنی را گیر انداخت

فرونشست زمین در خیابان مولوی تهران سبب گیر کردن 
چرخ‌های یک کامیون 10 تنی در زمین شد.

به گزارش رکنا، بامداد روز هشتم مهرماه حادثه فرونشست 
زمین در خیابان مولوی اختال ترافیکی و تردد در این 
منطقه را رقم زد. این فرونشست که در میدان محمدیه رخ 
داد، همچنین سبب گیر کردن چرخ‌های یک کامیون 10 
تنی در زمین شد.این در حالی است که خطر فرونشست 
زمین در سطح شهر تهران به ویژه در بخش‌های مرکزی و 
جنوبی از جمله خیابان مولوی، حوالی منطقه بازار و جنوب 
تهران بسیار جدی است و بارها وزارت راه و شهرسازی در 

این باره هشدار داده است.

آتش سوزی هولناک در بزرگترین 
بازار تجاری منطقه آزاد اروند 

مجتمع تجاری کنزالمال بزرگترین مجتمع تجاری آبادان و 
خرمشهر دچار حریق گسترده شد.

به گزارش رکنا، هنوز علت آتش سوزی مشخص نیست 
اما آن چیز که مشخص است آتش سوزی از انبارها آغاز 
شد و حادثه تلفات جانی در پی نداشته است.لازم به ذکر 
است این بازار در تاریخ 4 آذر 98 به دلیل اتصالی برق دچار 

حریق شده بود.

مرگ‌های سریالی
 با خوردن مشروبات الکلی در ساری 

هشت نفر در پی مسمومیت الکلی در مازندران فوت شدند.
به گزارش رکنا، مدیرکل پزشکی قانونی مازندران با اعلام 
افزایش آمار فوتی‌های ناشی از مسمومیت الکلی در استان 
گفت: تاکنون هشت نفر در پی این مسمومیت فوت شدند.
علی عباسی در ساری درباره آخرین وضعیت مسمومیت با 
الکل اظهار کرد: طی بررسی‌های همکاران پزشکی قانونی 
تعداد فوتی‌های ناشی از مصرف الکل به هشت نفر افزایش 

پیدا کرده است. 
وی با بیان اینکه از فوتی‌ها ۶ نفر در غرب استان و دو نفر 
در آمل بودند، گفت: توجه به بستری بودن تعداد بیماران 
بدحال احتمال افزایش فوتی‌ها وجود دارد.مدیر درمان 
دانشگاه علوم پزشکی استان پیشتر تعداد افرادی که در 
این زمینه به مراکز درمانی مراجعه کرده بودند را ۵۷ نفر 

اعلام کرده بود.

حکم 2 نفر از عاملان شهادت 
ستوان دوم مرتضی براتی اجرا شد 

2 سارق مسلحی که باعث شهادت ستوان دوم مرتضی 
براتی شدند، در خمین اعدام شدند.

قوه قضائیه در این باره اعلام کرد:برخورد قاطع و عدم 
تخصیص هرگونه ارفاقات قانونی به مجرمان جرایم خشن و 
خطرناک که امنیت مردم را به خطر می‌اندازند، همواره از 
تاکیدات رئیس قوه قضاییه به مسئولان قضایی بوده است.
در همین راستا صبح دیروز حکم اعدام دو سارق مسلح پس 

از طی روال قانونی در شهرستان خمین به اجرا در آمد.
ابراهیم گمیزی دادستان شهرستان خمین در رابطه با 
جزئیات پرونده گفت: طبق گزارش ماموران انتظامی ‌بامداد 
روز ۲۵ آذرماه سال ۱۳۹۹، سارقان مسلح در شهرستان 
خمین با ماموران پلیس درگیر و با دو دستگاه خودرو از 
محل متواری می‌شوند. در جریان تعقیب و گریز سارقان در 
میدان حجاب شهرستان خمین به سمت ماموران پلیس 
شلیک می‌کنند که منجر به شهادت ستوان دوم مرتضی 

براتی می‌شود.
وی بیان کرد: سارقان از محل متواری می‌شوند که با 
دستورات قضایی و اقدامات پلیسی، متهمان در نهایت در 

استان‌های دیگر شناسایی و دستگیر شدند.
دادستان شهرستان خمین با بیان اینکه متهمان پرونده 
چندین فقره سابقه سرقت داشتند، ادامه داد: پس از 
دستگیری سارقان، کیفرخواست بعد از انجام تحقیقات در 
تاریخ ۶ بهمن ماه سال ۱۴۰۰ به اتهام محاربه و افساد 

فی‌الارض صادر و پرونده به دادگاه ارسال شد.
به گزارش رکنا، وی ادامه داد:  دادگاه پس از انجام تشریفات 
قانونی با حضور وکلای متهمان برگزار شد و در نهایت ۲ نفر 
از متهمان به اتهام مشارکت در محاربه از طریق تیراندازی  
و از بین بردن امنیت راه‌ها به اعدام محکوم شدند.گمیزی 
گفت: حکم متهمان به دیوان عالی کشور ارسال شد که 
حکم صادره عینا تایید و ابرام شد.دادستان شهرستان 
خمین بیان کرد: حکم این متهمان صبح دیروز  ۹ مهرماه 

در ملاعام اجرا شد.
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رئیس مرکز عملیات پلیس اطلاعات 
گفت:  بزرگ  انتظامی‌تهران  فرماندهی 
۱۰۰ نفر از اعضای تیم شرکت‌های 

هرمی‌دستگیر شدند.
سرهنگ سعید راستی در طرح دستگیری و 
انهدام شرکت‌های هرمی‌که در مرکز پلیس 
اطلاعات فاتب برگزار شد؛ گفت: حاصل چند 
عملیات بین استان تهران و قم، دستگیری 
هفت لیدر اصلی و ۱۰۰ نفر از اعضای یک 
شرکت هرمی‌شد که در سراسر کشور 

فعالیت می‌کردند.
وی افزود: در روزهای گذشته، پلیس قم 
گزارشی مبنی بر آدم ربایی یک پسر جوان 
دریافت کرد. در بررسی‌های بیشتر مشخص 
شد پسر این خانواده به دنبال پیدا کردن کار 
به تهران آمده و چند روزی از آن خبری به 

دست خانواده نرسیده است.
راستی گفت: بر همین اساس پرونده‌ای 
در استان قم تشکیل شد و سحرگاه امروز 
با بررسی‌های بیشتر مشخص شد یک 

شرکت هرمی‌از طریق اگهی دادن در 
سایت‌های شیپور و دیوار به بهانه استخدام 
در شرکت‌های مختلف از افراد پول دریافت 

کرده‌اند.
رئیس مرکز عملیات پلیس اطلاعات 
ادامه  بزرگ  انتظامی‌تهران  فرماندهی 
داد: سپس از این افراد برای مصاحبه و 
گزینش به تهران دعوت کرده و پس از قرار 
گذاشتن در یک پارک یا بوستان، فرد را به 
مخفیگاه خود برده و از خروج آنها از خوابگاه 

جلوگیری می‌کنند.
وی افزود: امروز شاهد هستیم حدود ۱۰۰ 
نفر فریب این افراد را خورده‌اند و با وعده 
استخدام مبالغ مختلفی از ۳۵ تا ۲۰۰ 

میلیون به آنها پرداخت کرده‌اند.
به گزارش ایسنا، رئیس مرکز عملیات پلیس 
بزرگ  انتظامی‌تهران  فرماندهی  اطلاعات 
ادامه داد: این افراد در مخفیگاه‌ها زندانی 
بودند و حتی تلفن همراه نیز نداشتند. 
حتی عده‌ای که قصد خروج داشتند را نیز 

به گروگان گرفته بودند.رئیس مرکز عملیات 
انتظامی‌تهران  فرماندهی  اطلاعات  پلیس 
بزرگ ادامه داد: هفت نفر لیدر اصلی این 
شرکت هرمی‌دستگیر شده‌اند و به نظر 
می‌رسد مبالغ بالایی نیز این افراد اخاذی 
کرده‌اند.راستی خطاب به خانواده‌ها هشدار 
داد که فریب تبلیغات این شرکت‌ها در 
فصای مجازی را نخورند و اجازه ندهند 

فرزندان آنها با این افراد تعامل کنند.
ضرورت برخورد با اوباش نوپا

رئیس مرکز عملیات پلیس اطلاعات 
فرماندهی انتظامی‌تهران بزرگ همچنین 
گفت: اراذل و اوباش نوپا، گاهی حتی از 
اراذل و اوباش سطح‌دار بسیار خطرناک‌تر 
هستند و باید با آنها برخورد جدی صورت 

گیرد.
سرهنگ سعید راستی با اشاره وضعیت اراذل 
و اوباش در شهر گفت: اراذل و اوباش دارای 
سطح‌های مختلف هستند و که بر اساس 
میزان جرائمشان در این سطوح طبقه‌بندی 

می‌شوند. اراذل و اوباش، سطح یک، دو و 
سه دارند که خطرناک‌ترین آنها سطح یک 
هستند که جرائم مختلفی مرتکب شده‌اند و 
سوابق متعدد دارند.وی افزود: درحال حاضر 
مشکل پلیس، اراذل و اوباش سطح‌دار و در 
واقع سابقه‌دار نیستند؛ زیرا این افراد کاملا 
تحت کنترل پلیس قرار دارند و همگی آنها 
برای ما شناخته‌شده هستند. البته ممکن 
است این افراد پس از آزادی از زندان مجددا 
جرائمی‌مرتکب شوند اما به هر حال پلیس 

خیلی زود سراغ آنها می‌رود. 
به گزارش ایسنا، رئیس مرکز عملیات پلیس 
بزرگ  انتظامی‌تهران  فرماندهی  اطلاعات 
ادامه داد: مشکل ما، اراذل و اوباش نوپا 
هستند. این افراد عموما سن پائینی دارند و 
به دلایل مختلف در درگیری‌های بی‌شماری 
شرکت می‌کنند.راستی گفت: متاسفانه این 
افراد حتی دعواکردن را نیز بلد نیستند و 
تنها با چاقو و قمه بر دست گرفتن تصور 
بزرگی و در واقع گنده‌لاتی می‌کنند. همین 
مسائل ممکن است باعث شود که در یک 
درگیری با همین ساح‌هایی که دستشان 
دارند به سادگی باعث کشتن افراد دیگر 

شوند و در سنین پائین قاتل می‌شوند.
وی افزود: این افراد بسیار خطرناک تر از 
افراد سابقه دار هستند و من معتقدم باید 
با آنها برخوردهای جدی صورت گیرد و در 
همین مراحل اولیه شروع جرائم، اقداماتی 
انجام شود که جلوی این افراد گرفته شود. 
تا هم درس عبرتی برای سایرین باشد و هم 
جلوی اقدامات خطرناک از سوی آنان گرفته 

شود. 
در کنار آن باید آموزش‌هایی نیز در جامعه 
باشد تا افراد با اطلاع از مجازات‌هایی که برای 
افراد شرور و ارتکاب اقدامات مجرمانه در نظر 
گرفته شده است، دیگر به سراغ چنین موارد 
نروند. رئیس مرکز عملیات پلیس اطلاعات 
فرماندهی انتظامی‌تهران بزرگ در پاسخ به 
این سوال که بانک اطلاعاتی پلیس از اراذل 
و اوباش تکمیل شده است؛ اظهار کرد: ما 
بانک اطلاعاتی کاملی از اراذل و اوباش داریم 

که دست پلیس محفوظ است.

معاون اجتماعي سازمان اطلاعات 
پليس پايتخت از دستگيري يک اراذل 
و اوباش به اتهام درگيري و تخريب در 

شرق تهران خبر داد.
سرهنگ »اکبر موسوي« در اين باره گفت: 
اطلاعات  پايگاه ششم سازمان  ماموران 

خبري را در خصوص درگيري اراذل و اوباش 
که در پايان منجر به تخريب اموال عمومي 
شده بود دريافت  کردند. وي افزود: با حضور 
ماموران در محل درگيري و انجام تحقيقات 
محلي،  مشخص شد  متهم از اراذل و 
اوباش‌هاي سابقه دار منطقه مسعوديه 

مي‌باشد که پس از تخريب اموال عمومي از 
محل متواري شده است.

به گزارش خبرگزاري پليس، اين مقام 
انتظامي ادامه داد:  با بررسي بيشتر مامورين 
محل مخفيگاهش در مسعوديه شناسايي 
شد که پس از اطمنيان از حضور نامبرده در 

مخفيگاهش و از اخذ دستور قضاءي متهم 
را در عملياتي ضربتي دستگير شد.سرهنگ 
موسوي خاطر نشان کرد: ماموران پس از 
انجام بازجويي  و تکميل پرونده ، متهم را 
جهت سير مراحل قانوني به دادسرا معرفي 

کردند.

و  اقدامات  انتظامی‌حفاظتی فراجا  فرمانده یگان‌های 
عملکرد پلیس فرودگاه را در شش ماهه سال جاری را 
تشریح کرد و گفت: یک تن و ۱۲۰ کیلوگرم انواع مواد 

مخدر و روانگردان کشف و ضبط شده است.
سردار رضا بنی اسدی‌فر در تشریح اقدامات شش ماهه نخت 
سال جاری پلیس فرودگاه‌های کشور با اشاره به اهمیت 

بالای خطوط هوایی در جابجایی مسافر، اظهارکرد: امروزه 
جابه جایی ایمن مسافر و کالا از اهمیت بالایی برخوردار 
است، و در این میان استفاده از خطوط هوایی به دلیل 
سرعت انتقال بالا از اهمیت ویژه‌ای برخوردار بوده، لذا لزوم 
توجه به رفع مشکلات و زیرساخت‌های آن به منظور افزایش 

امنیت مسافران و کالا، امری ضروری به حساب می‌آید.
وی ادامه داد: پلیس فرودگاه‌های کشور امنیت ۶۲ فرودگاه 
در سراسر کشور را به عهده دارد و همگام با توسعه فرودگاه‌ها 
نقش کاربردی و بسزایی در تأمین امنیت و توسعه صنعت 
هوانوردی داشته است.فرمانده یگان‌های انتظامی‌حفاظتی 
فراجا با تاکید بر اینکه با حضور پلیس مأموریت‌های خاص 
و رسیدگی به سایر امور تأمینی در فرودگاه انجام می‌گیرد 
تصریح کرد: لازمه توانایی در انجام چنین مأموریت‌های مهم 
و حیاتی، برخورداری از امکانات و تجهیزات نوین و پیشرفته 
و ارائه آموزش‌های تخصصی به کارکنان می‌باشد، که پلیس 

فرودگاه در این خصوص پیشرو است.
سردار بنی اسدی‌فر گفت: در شش ماهه نخست سال جاری 
۲۴ میلیون و ۳۳۱ هزار و ۴۵۶ مسافر داخلی و خارجی با 

۲۰۲ هزار و ۷۲۴ سورتی پرواز جابجا شده‌اند که نسبت به 
مدت مشابه در سال گذشته روندی سعودی دارد.

وی با اشاره به کاهش ۶۱ درصدی وقوع سرقت در 
فرودگاه‌های کشور، در خصوص میزان کشفیات کالای 
قاچاق در این پلیس اظهار کرد: در شش ماهه سال جاری 
در زمینه مبارزه با قاچاق کالا و ارز مقادیر قابل توجهی کالا، 
طا و ارز قاچاق به ارزش تقریبی بیش از ۳ هزار و ۷۳۰  

میلیارد ریال کشف و ضبط شد.
این مقام ارشد انتظامی‌در خصوص میزان کشفیات مواد 
مخدر در این پلیس بیان کرد: در این مدت در زمینه مبارزه 
با قاچاق مواد مخدر۵ هزار و ۶۷ نفر دستگیر و مقدار ۱ تن 
و ۱۲۰ کیلوگرم انواع مواد مخدر و روانگردان کشف و ضبط 

شده است. 
به گزارش ایسنا، وی با اشاره به بهره گیری از روش‌های 
اطلاعاتی و تجهیزات و امکانات نوین کمک بازرسی گفت: 
خوشبختانه این پلیس تخصصی در زمینه کشف مواد 
مخدر، توفیقات بسیار خوبی به واسطه بهره گیری از دانش 

و اطلاعات روز بدست آورده است.

۷ لیدر اصلی و ۱۰۰ نفر از اعضای شرکت‌های هرمی ‌بازداشت شدند

آدم‌ربایی شرکت‌های هرمی ‌در قم و تهران

اراذل متواري شرق تهران در مسعوديه دستگير شد

فرمانده یگان‌های انتظامی‌حفاظتی فراجا اعلام کرد

کشف بیش از یک تن و ۱۲۰ کیلوگرم موادمخدر

مواد فروش مترو دستگیر شد

دستگیری قاتل کمتر از 4 ساعت 

سارقان اماکن خصوصي در »قلعه نو« دستگير شدند

دستگيري سارق سابقه‌دار خودرو در شهرک قدس

فرمانده يگان انتظامي مترو پايتخت از دستگيري يک فروشنده حرفه‌اي مواد 
مخدر در يکي از ايستگاه‌هاي مترو تهران خبر داد.

سرهنگ«عباس کرمي راد« گفت: در اجراي دستورات سلسله مراتب فرماندهي مبني بر 
اجراي طرح اقتدار پليس در ايستگاه‌هاي مترو مامورين انتظامي به فردي که به صورت 
غير عادي در حال تردد در ايستگاه مترو بوده، مشکوک شدند. فرد به محض مشاهده 
مامورين از محل متواري که سريعا با شگرد‌هاي پليسي در خروجي مترو دستگير شد.اين 
مقام انتظامي تصريح کرد: متهم پس از انتقال به اتاق پليس در بررسي‌هاي اوليه مشخص 
شد داراي سوابق متعدد از جمله سرقت مي باشد. به گزارش خبرگزاری پلیس، وي 
افزود: در بررسي اموال همراه وي مقدار 700 گرم مواد مخدر سنتي به همراه آلات و 
ادوات سرقت، 7 قبضه سلاح سرد، تعداد شش دستگاه بيسيم دستي و دو دستگاه تلفن 
همراه که به تازگي به سرقت رفته بود از وي کشف و توقيف شد و متهم و اموال مکشوفه 
جهت سير مراحل قانوني تحويل کلانتري شد.فرمانده يگان انتظامي مترو پايتخت خاطر 
نشان کرد:  پليس با اشراف اطلاعاتي و حضور محسوس و نامحسوس در تمام نقاط اين 
شهر زيرزميني و پهناور اجازه نخواهد داد که قاچاقچيان و مخلان نظم و امنيت در هيچ 

نقطه‌اي احساس آرامش و امنيت کنند و برخورد پليس با آنان قاطع خواهد بود.

معاون مبارزه با جرائم جنایی پلیس آگاهی تهران بزرگ از دستگیری قاتل کمتر 
4 ساعت، خبر داد.

سرهنگ مرتضی نثاری؛ معاون مبارزه با جرائم جنایی پلیس آگاهی تهران بزرگ اظهار 
کرد: ساعت 1:29 بامداد روز گذشته وقوع یک فقره قتل در خیابان پیروزی به مرکز 
فوریت‌های پلیسی 110، گزارش داده شد که با اعلام این خبر، کارآگاهان اداره دهم 
پلیس آگاهی تهران بزرگ، راهی محل حادثه شدند.وی افزود: تیم پلیسی در محل حادثه 
با جسد مرد افغانستانی مواجه شدند که هدف ضربات چاقو گرفته بود. بررسی‌های اولیه 
نیز نشان می‌داد مقتول 25 ساله در پی درگیری با یک جوان 26 ساله ، با ضربات چاقو 
کشته شده و قاتل پس از وقوع جنایت، از مهلکه گریخته است.به گزارش خبرگزاري 
پليس‌، نثاری ادامه داد: کارآگاهان اداره دهم پلیس آگاهی تهران بزرگ تحقیقات 
گسترده‌ای را برای دستگیری قاتل آغاز کردند و با تلاش‌های بی‌وقفه، متهم کمتر از 
4 ساعت پس از جنایت، شناسایی و دستگیر شد.وی افزود: مرد جنایتکار در جریان 
تحقیقات مقدماتی صراحتاً به قتل مرد جوان اعتراف و عنوان کرد به‌خاطر چشم در چشم 
شدن و مسائل پیش پا افتاده دست به این جنایت زده است.نثاری خاطرنشان کرد: جسد 
مقتول برای معاینات دقیق‌تر به پزشکی قانونی منتقل شد و متهم جهت روشن شدن 

زوایای پنهان پرونده در اختیار اداره دهم پلیس آگاهی تهران بزرگ قرار گرفت.

فرمانده انتظامي شهرستان ري از دستگيري 2 سارق سابقه دار اماکن خصوصي 
در محدوده »قلعه نو« و کشف 23 پرونده سرقت، خبرداد.

سرهنگ »محمدقاسم طرهاني« گفت: با وقوع سرقت اماکن خصوصي در هفته‌هاي اخير 
در محدوده »قلعه نو«، و طرح شکايت مالباخته در کلانتري رسيدگي به موضوع سريعادًر 
دستور کار عوامل تجسس کلانتري 211  قرار گرفت. وي افزود: تيم عمليات کلانتري قلعه 
نو با شيوه و شگرد خاص پليسي ، متهمان پرونده را شناسايي نمودند.اين مقام انتظامي 
تصريح کرد: تيم عمليات کلانتري با اقدامات اطلاعاتي و تحقيقات گسترده در هفتم مهر 
ماه سال جاري مخفيگاه هر 2 متهم را در محدوده »قلعه نو« شناسايي کردند.به گزارش 
خبرگزاری پلیس، سرهنگ طرهاني عنوان کرد: تيم عمليات پس از دريافت اين اطلاعات 
مهم با هماهنگي‌هاي لازم با مرجع قضائي روز گذشته راهي مخفيگاه متهمان شدند و 
هر 2 متهم را دريک عمليات منسجم دستگير کردند که در بررسي‌هاي اوليه، هفت قلم 
ظروف آشپزخانه و 16 دستگاه تلفن همراه هوشمند مسروقه کشف شد.فرمانده انتظامي 
شهرستان ري اظهار داشت: متهمان پس از انتقال به کلانتري قلعه نو در تحقيقات ابتدايي 
به جرم خود مبني بر سرقت اماکن خصوصي اعتراف و انگيزه خود را تامين نياز‌هاي مالي 

عنوان کرد و تاکنون پنج مالباخته به کلانتري مراجعه و اموال خودرا شناسايي کردند.

سرکلانتر دوم پليس پيشگيري تهران بزرگ از دستگيري سارق سابقه دار 
خودرو و اعتراف متهم به 20 فقره سرقت خبر داد.

سرهنگ »محمد افشار« سرکلانتر دوم پليس پيشگيري پايتخت اظهار کرد: ماموران 
گشت کلانتري 134 شهرک قدس در محدوده خيابان »ايران زمين« در حال گشت‌زني 
بودند که به يک دستگاه خودرو 405 که سرنشينان آن مشغول زاغ زني خودروهاي پارک 
شده بودند مشکوک شدند و آن‌ها را زير نظر گرفتند.سرهنگ افشار ادامه داد: متهمان با 
رويت عوامل کلانتري با سرعت بسيار زياد بدون توجه به دستور پليس از محل متواري 
شدند .اين مقام انتظامي ادامه داد ماموران پليس پس از تعقيب و گريز با اجراي طرح 
مهار خودرو و با رعايت قانون بکارگيري سلاح موفق به دستگيري يک نفر از متهمان شده 
و همچنين خودرو مذکور را متوقف کردند.به گزارش خبرگزاري پليس‌، اين مقام انتظامي 
خاطر نشان کرد: در بررسي خودرو فوق ، مشخص شد خودرو سرقتي بوده و پلاک نصب 
شده بر روي خودرو نيز سابقه سرقت دارد.وي افزود: همچنين از داخل خودرو دو جفت 
پلاک انتظامي مسروقه به همراه دو عدد کامپيوتر خودرو و تعدادي آلات و ادوات سرقت 
نيز کشف شد و متهم در پي جوئي‌هاي انتظامي به 20 فقره سرقت به  مشابه  و سند نمره 
کردن خودروها معترف شد. افشار در خاتمه بيان کرد: شناسايي مال باختگان و کشف 

جزئيات پرونده ادامه دارد.


